
Uchwała Nr X/136/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 14 listopada 2007 r. 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Drewnica w Ząbkach o uznanie za 
ochronne lasów położonych  na terenie  Gminy Tłuszcz. 

  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn . zm.), w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2005 r. Nr 45, poz. 435 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Nadleśnictwa Drewnica w Ząbkach z dnia 29 października 
2007r. o uznanie za ochronne lasów położonych w granicach administracyjnych Gminy 
Tłuszcz, przedstawionych na załączniku Nr 1 do uchwały. 

  

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Tłuszczu. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 


